
 
  

 

UCHWAŁA OKRĘGOWEJ KONFERENCJI 
DELEGATÓW ZNP OKRĘGU POMORSKIEGO 

Uchwała nr 1/2024 

Okręgowej Konferencji Delegatów ZNP Okręgu Pomorskiego 

z dnia 8 czerwca 2024r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Okręgu Pomorskiego  
i Okręgowej Komisji Rewizyjnej w kadencji 2019-2024 oraz udzielenia 

absolutorium ustępującemu ZOP ZNP 

Działając na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 1 i 2 Statutu ZNP Okręgowa Konferencja 
Delegatów ZNP Okręgu Pomorskiego postanawia: 

§1 

1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Zarządu Okręgu Pomorskiego ZNP w kadencji 
2019-2024. 

2. Przyjąć sprawozdanie Okręgowej Komisji Rewizyjnej za kadencję 2019-2024. 

§2 

Udzielić absolutorium ustępującemu Zarządowi Okręgu Pomorskiego ZNP. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Elżbieta Markowska 
Prezes Okręgu Pomorskiego ZNP 

 

 


